
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 321/2019 del 02-12-2019

 
 

OGGETTO

PROCEDURA SU MEPA PER L'ACQUISTO DI UNA
PIATTAFORMA TELEMATICA PER L'ALBO DEI FORNITORI
DELL'ENTE. AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA. CIG
Z0D2A24802

 
 

IL DIRETTORE
 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2019 con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n. 39/2018 del 29/10/2018 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare - Divisione II prot. 0003717/PNM - 20/02/2019, assunta al protocollo
dell’Ente il 20/02/2019 al n. 983, il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 276/2019 del 16/10/2019 con la quale è stata avviata la
procedura di selezione attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) con
RDO ad almeno n. 3 operatori per l’acquisizione per un anno della piattaforma telematica di acquisto
del Parco Nazionale dell’Alta Murgia, da individuare attraverso il criterio del prezzo più basso,
prevedendo un importo a base di gara di € 5.000,00 oltre iva;
CONSIDERATO che con RDO n. 2438211 sono stati invitati n. 8 operatori individuati attraverso
indagine di mercato informale ed estrazione casuale del sistema;
RILEVATO che, alla scadenza del termine è pervenuta una sola offerta da parte dell’operatore Studio
Amica S.r.l., con sede a San Donaci (BR) che ha proposto la propria piattaforma “Tuttogare” che
soddisfa pienamente le esigenze nell’Ente nelle caratteristiche tecniche, con un’offerta economica di €
4.000,00 oltre iva;
RITENUTO di aggiudicare il servizio in argomento alla Studio Amica S.r.l., con sede a San Donaci
(BR), Via Giordano, 56 – p.iva 01850570746;
RITENUTO di impegnare la spesa di € 4.000,00 oltre iva sul CAP 12140 “Acquisto macchine
d'ufficio, computer e programmi”;
DATO ATTO che la spesa di € 5.000,00 oltre iva, relativa alla procedura di affidamento per
l’acquisizione della piattaforma di acquisto per l’albo dei fornitori dell’Ente è stata prenotata sul CAP
12140 “Acquisto macchine d'ufficio, computer e programmi” con la Determinazione Dirigenziale n.
276/2019 sopra specificata;
VISTI gli artt. 94 e ss. Del D. Lgs. n. 50/2016;

1/2



VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità.
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
1)      Di acquisire la piattaforma di e-procurement “Tuttogare PA” con aggiudicazione a Studio
Amica S.r.l. della procedura avviata con RDO  n. 2438211 sul MEPA al corrispettivo offerto di €
4.000,00 oltre iva.
2)      Di dare atto che la spesa di € 5.000,00 oltre iva, relativa alla procedura di affidamento per
l’acquisizione della piattaforma di acquisto per l’albo dei fornitori dell’Ente è stata prenotata sul
CAP 12140 “Acquisto macchine d'ufficio, computer e programmi” con la Determinazione
Dirigenziale n. 276/2019 del 16/10/2019.
3)      Di impegnare la spesa di € 4.000,00 oltre iva sul CAP 12140 “Acquisto macchine d'ufficio,
computer e programmi”.
4)      Di subordinare l’efficacia del presente provvedimento alla positiva verifica dei requisiti di
legge.

 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI 
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


